

IDR.271.12.2019
e-mail: kom@ostrzeszow.pl

Ostrzeszów, dnia 27.09.2019 r.

**TREŚĆ ZAPYTAŃ I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI), ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**
(podstawa prawna: art. 38 ust. 2 i 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie „**Budowa ulicy Piaski w Rojowie gmina Ostrzeszów**” - oznaczenie sprawy IDR.271.12.2019. Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.09.2019 r. pod numerem 598069-N-2019.

Pytanie 1:

„Czy zamawiający może załączyć skany dokumentacji projektowej w szczególności profili kanalizacji deszczowej w rozdzielczości umożliwiającej odczyt rzędnych wysokościowych? Obecnie załączone skany uniemożliwiają odczyt rzędnych wysokościowych.”

Odpowiedź: Zamawiający załącza, jako oddzielne pliki, 5 rysunków z dokumentacji projektowej (rys. nr 2, 2.1, 3 i 4), która w dniu wszczęcia postępowania (17.09.2019 r.) została udostępniona w całości na stronie internetowej.

Pytanie 2:

„Prosimy o odpowiedź dlaczego zamawiający określił w Harmonogramie Wykonania i Rozliczeń, wykonanie 50% wartości inwestycji do dnia 20.12.2019 roku, a w umowie wskazał kary w wysokości 0.1% za zwłokę w przekroczeniu tego terminu?

Naszym zdaniem rozstrzygnięcie i podpisanie umowy będzie ok. drugiej połowy października, następnie opracowanie i zatwierdzenie czasowej organizacji ruchu, zamówienie materiałów kanalizacyjnych itp. spowoduje że tak naprawdę do realizacji 50% inwestycji zostanie nie więcej niż ok 30 dni roboczych w sprzyjających warunkach pogodowych.”

Odpowiedź: finansowanie zamówienia „Budowa ulicy Piaski w Rojowie gmina Ostrzeszów” będzie realizowane zgodnie z Wieloletnią Prognozą Finansową Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2019-2032.

Pytanie 3:

„Czy jeśli w miesiącu grudniu wystąpią ujemne temperatury powietrza zamawiający nie będzie egzekwował kar umownych za nieterminowe wykonanie zadania dla rozliczenia częściowego nr I i II? A jedynie będzie żądał zakończenia inwestycji do dnia 30.06.2020r?”

Odpowiedź: możliwość zmian postanowień umowy została określona w zapisach wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 4:

„Prosimy o odpowiedź dlaczego w Harmonogramie Wykonania i Rozliczeń, końcowe rozliczenie jest do dnia 20.06.2020r, skoro data zakończenia robót to dzień 30.06.2020r.?”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść SIWZ w ten sposób, że załącznik do umowy „Harmonogram Wykonania i Rozliczeń” otrzymuje brzmienie jak w załączniku.

W załączeniu:

- 1) Rysunek nr 2, 2.1, 3 i 4;
- 2) „Harmonogram Wykonania i Rozliczeń” – zał.do umowy (po zmianie z dnia 27.09.2019 r.).

BURMISTRZ

mgr Patryk Jędrówiak